
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 06 березня 2018 року    Старокостянтинів   № 33 п.9/27/VII 

Про передачу земельної  

ділянки у власність 

 

 

Розглянувши звернення Голуба Павла Анатолійовича, що є батьком 

дитини Голуба Павла Павловича, інші подані матеріали та керуючись ст. ст. 40, 

118 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безкоштовно у власність Голубу Павлу Павловичу 

розташовану по вул. Матросова, 42 земельну ділянку площею 900 м.кв. для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (КВЦПЗ: 02.02.01; кадастровий номер 

6810800000:06:010:0012), в тому числі: забудова – 133 м.кв., інші угіддя – 

767 м.кв. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 49 сесії міської ради від 

10 вересня 2010 року № 18 п. 8 «Про надання земельної ділянки в оренду 

фізичній особі». 

 

3. Розірвати договір оренди земельної ділянки, зареєстрований 14 жовтня 

2010 року за № 041076700092. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


